
ANTISTATICKÁ ČISTÍCÍ PĚNA

Katalogové číslo: 19.03.3130

Vysoce efektivní čistící pěna pro plastové i kovové povrchy počítačů a kancelářského vybavení.

Vlastnosti: 
 Antistatický účinek.
 Jednoduše a bez námahy odstraňuje skvrny.
 Neobsahuje abraziva.
 Před použitím protřepejte.
 Upozornění: pozor, extrémně hořlavý
 Uchovávejte mimo dosah dětí.
 Používejte jen v dobře větraných prostorech.
 Nádoba je pod stálým tlakem.
 Nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50°C.
 Po vyprázdnění nepropichujte a nevhazujte do ohně.
 Nepoužívejte v blízkosti ohně a horkých předmětů.
 Uchovávejte mimo dosah zdrojů vznícení.
 Nekuřte.
 Vyvarujte se vdechnutí.
 Obsahuje propan a butan.
 Obsahuje alkohol.

Návod na použití:

Před použitím protřepejte. Nastříkejte na čištěnou plochu a vytřete.

Informace o právních předpisech

Právní předpisy, které se vztahují na látku/přípravek:

Symbol: F+ Extrémně hořlavý

R-věty: 12 Extrémně hořlavý

S-věty: 2 Uchovávejte mimo dosah dětí
7 Uchovávejte obal těsně uzavřený
9 Uchovávejte obal na dobře větraném místě
16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření
33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům statické elektřiny

Nebezpečnost přípravku způsobuje podle zákona 157/98 Sb. v platném znění  isobutan (25-60%), 
propan (5-10%)


